
STAGEPLAN & RIDER

Světla
Jan Keller

+420 733 679 840
svetla@madamroyal.cz

Zvuk
Tomáš Koutník

+420 725 082152
tomas@madamroyal.cz

StageTechnika
Jerry Grulich
+420 721019 627

jerry@madamroyal.cz

Pyrotechnika
Petr Fridrich
+420 774 079 014

pyro@madamroyal.cz

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára



[1/7] MADAM ROYAL | STAGEPLAN [1/7]

MINIMÁLNÍ ROZMĚR PÓDIA (Š

AUDIO

3X 230 V
AUDIO AUDIO

PÓDIUM MIX,
IN-EAR, SPLITTER
SBA&HDX168/X

3X APARÁT
BASA

KYTARA 1

SAMPLE
CLICK

SVĚTELNÝ

OKRUH  2
ZVUKAŘ  VLASTNÍ
MÍSTO PRO FLIGHTCASE (FOH)
1X CAT6e KE ZVUKAŘ I  (DODAT)

AUDIO 2X 230 V

OKRUH 2

SVĚTELNÝ OKRUH 3

IX  230  V
RISER POD  BICÍ 300 X 200 X 70  cm  ( DODAT) SVĚTELNÝ OKRUH 3

DMX  LED PANELY
DMX  LED PANELY

IX  ODPOSLECH

• (DODAT)
SVĚTELNÝ

OKRUH 1
SVĚTELNÝ

OKRUH 1

BASA, VOKÁL KYTARA, VOKÁLKYTARA,

EGO  RISER

(VLASTNÍ)
EGO RISER
(VLASTNÍ)

EGO  RISER

(VLASTNÍ)
AUDIO

3X230  V
AUDIO

3X 230 V
__________________________________________PYRO

3X3 230 V
V PŘÍPADĚ  OBJEDNANÉ PYRO SHOW  - MINIMÁLN

PYRO
3X3 230  V

PYRO
3X3 230 V



[2/7] MADAM ROYAL I INPUT LIST [2/7]

Kanál Nástroj Mikrofon / D.l. Kabely Stojan/klip
1 Kick In Shure Beta 91A vlastní XLR N/A
2 Kick Out Audix D6 vlastní XLR vlastní
3 Snare Top Granelli Audio Labs G5790 vlastní XLR vlastní
4 Snare Bottom Sennheisser e906 vlastní XLR vlastní
5 Hi-Hat AKG C451 B vlastní XLR vlastní
6 Tom Tom 1 AKG D40 vlastní XLR vlastní
7 Tom Tom 2 AKG D40 vlastní XLR vlastní
8 FloorTom 1 Audix D6 vlastní XLR vlastní
9 FloorTom 2 Audix D6 vlastní XLR vlastní

10 Overhead - L Rode M5  MP vlastní XLR vlastní
11 Overhead - R Rode M5  MP vlastní XLR vlastní
12 Bass - L Darkglass Microtubes-500 - direct vlastní XLR N/A
13 Guitar - M Kemper Amp - direct vlastní XLR N/A
14 Guitar - R Kemper Amp - direct vlastní XLR N/A
15 Sample L PC - hlasitost jako další nástroj vlastní XLR N/A
16 Sample R PC - hlasitost jako další nástroj vlastní XLR N/A
17 Sample Vox PC - hlasitost jako další nástroj vlastní XLR N/A
18 Vox Bass - L Shure SM 58 Beta vlastní XLR vlastní
19 Vox Lead - M Shure SM 58 Beta - hlasitost nad vlastní XLR vlastní

kapelou
20 Vox Guitar - R Shure SM 58 Beta vlastní XLR vlastní
21 rezerva vlastní XLR
22 rezerva vlastní XLR
23 rezerva vlastní XLR
24 Talkback z mixu od zvukaře (obrácené XLR) vlastní XLR N/A

[3/7] MADAM ROYAL I RÁDIO LIST [3/7]

Číslo Zařízení Popis Frekvence
1 Mikrofon Hand Sennheiser G3 566.950 MHz
2 Kytara 1 Bezdrát Sennheiser G4 522.600 MHz
3 Kytara 2 Bezdrát Sennheiser ewD 511.000 MHz
4 Basa Bezdrát Sennheiser ewD 556.600 MHz
5 IEM 1 Sennheiser G4 Twin 547.700 MHz
6 IEM 2 Sennheiser G3 Twin 540.900 MHz



[4/7] MADAM ROYAL | TECHNICKÉ POŽADAVKY [4/7]

PÓDIUM
♦ Čisté a stabilní o minimálním rozměru 12 x 8 m tak, aby bylo minimálně 8 x6  metrů
možno pohodlně využít pro kapelu.

RISERPOD BICÍ
♦ Velikost 3 x 2 m.
♦ Pojízdný se systémem brzd.
♦ Dostupný samostatně v přípravně pódia.

BACKDROP
♦ Dostupný samostatný pojízdný tras na zavěšení banneru o minimálním rozměru
8x4  metry.

P.A. STYSTÉM
♦ Odpovídající velikosti a povaze koncertního prostoru a počtu posluchačů.

PŘÍPRAVNA
♦ Pro nepřízeň počasí prosíme zastřešenou přípravnu přiléhající k pódiu, dostupnou
minimálně hodinu a pů l  před začátkem koncertu. Prosíme o zajištění možnosti příjezdu
dodávky pro vyložení a naložení.

ZÁSUVKY 230V
♦ AUDIO OKRUH
♦ 3x v zadní části pódia a 3x v přední části pódia. Rozmístění dle Stageplanu.

♦ SVĚTELNÝ OKRUH PRO FOG SYSTEM
♦ Máme 4x ADJ Fog Fůry Jett PRO (odběr jednoho zařízení = 1550W).
♦ Pouze dva systémy mohou být zapojeny na jeden elektrický okruh 16A.
♦ Potřebujeme k dispozici dva elektrické okruhy (světla) a ne využívané PA.

♦ ZÁSUVKY 230V (SVĚTELNÝ OKRUH 1)
♦ 2x v přední části riseru pod bicí dle Stageplanu

♦ ZÁSUVKY 230V (SVĚTELNÝ OKRUH 2)
♦ 2x v přední části pódia dle Stageplanu

♦ SVĚTELNÝ OKRUH PRO SVĚTELNÉ LED PANELY
♦ Máme 6x světelný LED panel Eurolite 144. 3ks na jedné a 3ks na druhé straně

pódia. Ke každé trojici panelů potřebujeme přivést jednu 230 V zásuvku.
♦ ZÁSUVKY 230V (SVĚTELNÝ OKRUH 3)

♦ 2x v zadní části pódia dle Stageplanu
♦ OKRUH PRO OHNĚ  A DALŠÍ PYRO EFEKTY
♦ 3x3 zásuvky 230V před pódiem. Prosíme předchozí konzultaci s naším pyrotechnikem.



ZVUKAŘ
♦ Místo na pódiu a 230V zásuvka pro stagebox dle Stageplanu.
♦ Nataženou lx CAT6e z pódia do FOH ke zvukaři.

♦ Uvnitř FOH místo pro mixplut našeho zvukaře s minimálně dvěma zásuvkami 230V.
♦ Prosíme, aby byl před a po dobu vystoupení našemu zvukaři k dispozici zvukař
pořadatele, seznámený s P.A. Systémem a elektrickým zapojením daného pódia.

OSVĚTLOVAČ
♦ Pokud není telefonicky předem domluveno jinak, př i  vystoupení využíváme osvětlovače
pořadatele akce. Máme pro něj k dispozici jednoduchý orientační light show plán
odpovídající hranému playlistu.

PYROTECHNIKA A EFEKTY
♦ V případě objednané pyrotechnické show vozíme vlastního - odborně školeného
pyrotechnika, který ovládá podiové ohně, sparkcoolery, jiskrové fontány, CO2 systém a
konfetová děla.

♦ Z hlediska bezpečnosti akce musí být při takovém vystoupení přítomný požární dozor,
který zajišťuje organizátor akce. Z důvodu bezpečnosti prostor mezi pódiem a zábranami
musí být široký minimálně 3 metry.

♦ Pokud je součástí vystoupení domluvený ohňostroj, je třeba postavit za pódiem
odstřelovou rampu např. z niftekových desek.

♦ Úklid po konfetových dělech zajišťuje organizátor. Nabízíme 4m dlouhé stuhy, po
kterých není údržba prakticky nutná, nebo malé metalické fáborky, které jsou ale
na efekt hezčí.

BEDŇÁCI
♦ Prosíme k ruce alespoň 2 techniky (bedňáky), kvůli nanošení a sklizení vybavení kapely -
od dodávky na pódium a FOH a zpět.

MERCH STÁNEK
♦ Prosíme o prostor 3x3 metry na merch Stánek a fotozónu, umístěný nedaleko pódia.
Stánek vozíme vlastní. Do Stánku prosíme přivést lx  230V zásuvku.

BACKSTAGE
♦ Pokud je to  možné, prosíme o samostatnou, uzamykatelnou šatnu. Není-li to  možné,
prosíme, aby pořadatel do backstage zajistil omezený vstup.
♦ Prosíme k dispozici zrcadlo, stůl a sezení, WC dostupnou v zákulisí.



[5/7] MADAM ROYAL | CATERING [5/7]

Vážení organizátoři,

bude-li to  možné, prosíme o zajištění následujícího občerstvení pro kapelu Madam Royal:

BACKSTAGE / ŠATNA
♦ 12x neperlivá voda 1,51 pet lahve.
♦ lx čokoládová tyčinka Margot.

PÓDIUM
♦ 8x neperlivá voda 0,51 pet lahve.

JÍDLO
♦ Cokoliv se vám podaří sehnat pro 12 lidí.
♦ Pokud bude součástí cateringu zeleninová místa, náš zvukař (vegetarián) vás bude
milovat.

Moc Vám děkujeme za ochotu.
MADAM ROYAL



[6/7] MADAM ROYAL | REPERTOÁROVÝ LIST [6/7]

:ísio Skladba Hudba Text
i Sirény Jaroslav Grulich Jaroslav Grulich

Michal Pospíchal
2 Stále Stejná Jaroslav Grulich

Štěpán Kužel
Samuel Palán

Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel

3 V Řetězech Jaroslav Grulich
Samuel Palán

Jaroslav Grulich
Samuel Palán

4 Bez Tebe Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel
Samuel Palán

Jaroslav Grulich

5 Nad hlavou Jaroslav Grulich
Samuel Palán

Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel

6 Ona Se Dívá Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel

Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel

7 Na znamení Jaroslav Grulich Jaroslav Grulich
8 Hraj si na co chceš Štěpán Kužel

Samuel Palán
Štěpán Kužel

9 Viktorie Štěpán Kužel
Samuel Palán

Štěpán Kužel

10 Plavovláska (v.2022) Jaroslav Grulich Jaroslav Grulich
11 Řekni Proč? Jaroslav Grulich

Ondřej Žatkuliak
Jaroslav Grulich

Daniel Vrba
12 Budem lítat Jaroslav Grulich Jaroslav Grulich

Michal Pospíchal
13 Opona Jaroslav Grulich

Štěpán Kužel
Samuel Palán

Jaroslav Grulich
Štěpán Kužel

14 Tajná představa Martin Macoun
Jaroslav Grulich
Michal Pospíchal

Jaroslav Grulich
Michal Pospíchal

Jakub Janda

15 Já vím Martin Macoun
Jaroslav Grulich
Michal Pospíchal

Jaroslav Grulich
Michal Pospíchal

Jakub Janda
Autoři hudby a textů  jsou současní nebo bývalí členové kapely Madam Royal a jsou
zastupováni OSA.

Název akce:

Podpis pořadateleDneV

Za Madam Royal -Jer ry  Grulich



[7/7] MADAM ROYAL I BIO & REALIZACE [7/7]

Česká kapela Madam Royal na hudební scéně působí od roku 2019. V roce 2021 absolvovala
úspěšnou národní tour se skupinou Škwor. O rok později skupina vydala studiovou desku
HardPop, jejíž název je zároveň charakteristikou žánru. V roce 2022 se pravidelně po  boku
předních českých interpretů objevovala v lineupu známých festivalů a městských slavností.
Svou roli potvrdila i v roce 2023.

SESTAVA
♦ Jerry Grulich - Kytara, zpěv
♦ Jakub Janda - Baskytara, vokály
♦ Mart in Macoun - Kytara, vokály
♦ Michal Pospíchal - Bicí

STAGE CREW
♦ Jiří Reichard - Stage & Tour manager
♦ Tomáš Koutník - Zvukař
♦ Jan Keller - Osvětlovač
♦ Petr Fridrich - Pyrotechnik
♦ Romana Fridrichová - Pyrotechnik
♦ Alexandra Grulichová - Merchandise, Fotografka
♦ Rozálie Soukupová - Merchandise
♦ Jan Matouch -Technik
♦ Mája Holasová - Booking manager
♦ Mgr. Jaroslav Grulich - Manager

AUTOMOBILY - SPZ:
♦ 1AB P862 - dodávka
♦ 5SP 4070 - dodávka
♦ 7AC 4748 - osobák

MADAM ROYAL NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

♦ https://madamroyal.cz
♦ https://facebook.com/madamroyalcz/
♦ https://instagram.com/madamroyalcz/
♦ https://www.youtube.eom/c/madamroyalcz
♦ https://twitter.com/madamroyalcz/
♦ https://www.tiktok.eom/@madamroyalcz

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


